P-Type®-Sekundärabstreifer
Montage-, Betriebs-
und Wartungshandbuch
P-Type Standard
P-Type LS
(Begrenzter Raum)
2 P-Type®-Sekundärabstreifer

ARTIKEL-
NUMMER
GEW.
KG.
1
Steckachse, 450 mm (18") PP-18 78414 10,2
Steckachse, 600 mm (24") PP-24 78416 11,8
Steckachse, 750 mm (30") PP-30 78418 14,7
Steckachse, 900 mm (36") PP-36 78420 15,0
Steckachse, 1050 mm (42") PP-42 78422 19,5
Steckachse, 1200 mm (48") PP-48 78424 21,5
Steckachse, 1350 mm (54") PP-54 78425 25,0
Steckachse, 1500 mm (60") PP-60 78451 26,0
Steckachse, 1800 mm (72") PP72 73017 29,0
1a
LS-Steckachse, 450 mm (18") PLSP18 75595 14,7
LS-Steckachse, 600 mm (24") PLSP24 75596 16,3
LS-Steckachse, 750 mm (30") PLSP30 75597 17,6
LS-Steckachse, 900 mm (36") PLSP36 75598 19,2
LS-Steckachse, 1050 mm (42") PLSP42 75599 21,0
LS-Steckachse, 1200 mm (48") PLSP48 75600 22,6
LS-Steckachse, 1350 mm (54") PLSP54 75601 24,3
2 Schwingungsdämpfer für P2 C-Klinge* PHA 73626 0,9
2a P-Schwingungsdämpfer SS-Neopren*
(ölabweisend) PSSC 77045 1,6
2b P-Schwingungsdämpfer Neopren*